року – «Специфікація» читати із змінами, що
здійсненні на підставі даної додаткової угоди.
3. Сторони дійшли згоди, щодо визначення
загальної кількості і ціни товару Договору внаслідок
здійснення вищевказаної зміни /п.1 Додаткової
угоди/, сума по договору зменшиться на 16560 грн.
00 коп. ( шістнадцять тисяч п’ятсот шістдесят
гривень 00 копійок ) , у зв’язку з чим погодили
наступну (нову) редакцію п.3.1. Розділу ІІІ
Договору:
«3.1. Ціна цього Договору за результатами
проведеної процедури закупівлі становить 27600
грн. 00 коп. (двадцять сім тисяч шістсот гривень 00
копійок ) без ПДВ , що передбачається з
урахуванням транспортних витрат на поставку за
адресою Замовника.»
13. Номер додаткової угоди - № 1
14. Сума договору після внесення змін. 27600 грн.
00 коп. (двадцять сім тисяч шістсот гривень 00
копійок ) без ПДВ
15. Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи
надання послуг після внесення змін згідно
Специфікації до Додаткової угоди № 1 до договору №
322 від 10 серпня 2020 р. становить 500 шт. ( банок)
/БІЛЬШ ДЕТАЛЬНО У ДОДАТКОВІЙ УГОДІ № 1 до